附件2
参会回执
	工作单位

	联系人

	性别

	联系方式

	联系人

	性别

	联系方式

	联系人

	性别

	联系方式

	住宿房型
	大床 □     标间 □

	日    期
	5月23日 □   5月24日 □  5月25日 □

二、会议时间、地点
时间：2021年5月24日~25日
地点：青岛花园大酒店（青岛市市南区彰化路6号贵宾楼，大床520元/间，标准间480元/间）
五、联系方式
联系单位：中国涂料工业协会
联 系 人：李  力
联系电话：13581567188

联系单位：中国化工环保协会
联 系 人：吴  刚
联系电话：13161148254

请各参会代表于5月14日前将参会人员信息反馈至会务组。

关于召开涂料行业绿色设计产品标准及工业涂料团体讨论会的通知

各有关单位：
为加快推进涂料行业绿色发展，按照工信部和石化联合会的统一部署，我会与中国化工环保协会共同牵头组织了《绿色设计产品评价技术规范 涂料用水性色浆》、《绿色设计产品评价技术规范 建筑涂料用乳液》、《绿色设计产品评价技术规范 汽车修补涂料》、《绿色设计产品评价技术规范 工业防腐涂料》等四项标准的编制工作，目前已完成标准征求意见稿。同时，根据中国涂料工业协会2020年标准立项安排，《金属镀层表面用水性保护涂料》以及《低VOC含量高固体分、超高固体分和无溶剂环氧涂料》（修订）已完成草案的编制。为确保标准内容科学合理，符合行业发展要求，经研究定于2021年5月24~25日在青岛召开相关标准讨论会，请你单位派相关负责同志参加。现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国涂料工业协会、中国化工环保协会
承办单位：中远佐敦船舶涂料（青岛）有限公司
二、会议时间、地点
时间：2021年5月24日~25日
地点：青岛花园大酒店（青岛市市南区彰化路6号贵宾楼，大床520元/间，标准间480元/间）
三、会议日程
会议日程详见附件。
四、参会人员
中国石油和化学工业联合会、中国涂料工业协会、中国化工环保协会、重点企业代表及有关专家。
五、联系方式
联系单位：中国涂料工业协会
联 系 人：李  力
联系电话：13581567188

联系单位：中国化工环保协会
联 系 人：吴  刚
联系电话：13161148254

请各参会代表于5月14日前将参会人员信息反馈至会务组。

附件1：会议日程
附件2：参会回执

                             中国涂料工业协会
2021年4月25日

附件1
会议日程
	2021年5月24日
主持人：石化联合会质量安全环保部副主任 庄相宁

	8:30-8:35
	主持人介绍参会领导及专家

	8:35-8:40
	中远佐敦船舶涂料（青岛）有限公司领导致辞

	8:40-8:50
	中国涂料工业协会驻会副会长 赵君讲话

	8:50-9:00
	中国化工环保协会理事长 周献慧讲话

	9:00-10:30
	讨论《绿色设计产品评价技术规范 涂料用水性色浆》标准征求意见稿

	10:30-12:00
	[bookmark: _GoBack]讨论《绿色设计产品评价技术规范 建筑涂料用乳液》标准征求意见稿

	12:00-13:30
	午餐

	13:30-15:00
	讨论《绿色设计产品评价技术规范 汽车修补涂料》标准征求意见稿

	15:00-16:30
	讨论《绿色设计产品评价技术规范 工业防腐涂料》标准征求意见稿

	16:30-17:00
	会议总结及后续工作安排

	18:00-20:00
	晚餐

	2021年5月25日
主持人：中国涂料工业协会总工程师 马军

	8:30-10:30
	《金属镀层表面用水性保护涂料》标准草案讨论

	10:30-12:00
	《低VOC含量高固体分、超高固体分和无溶剂环氧涂料》（修订）标准草案讨论

	12:00-13:00
	午餐